
МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 8 сентября 2024 г. № 112/272-5 

Мирный 
 

  Об общих результатах дополнительных выборов депутатов городского 

Совета депутатов Мирного седьмого созыва по трехмандатному 

избирательному округу № 7 
 

В соответствии с протоколами Мирнинской городской 

территориальной избирательной комиссии о результатах дополнительных 

выборов депутатов городского Совета депутатов Мирного седьмого созыва 

по трехмандатному избирательному округу № 7, Мирнинская городская 

территориальная избирательная комиссия постановляет :  

1. Признать избранными депутатами городского Совета депутатов 

Мирного седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 7: 

Радионова Петра Дмитриевича 

Сгибнева Евгения Валерьевича 

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама 

Мирного» и разместить на официальном сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный».  

 

Председатель комиссии                                            И.Н. Бирюков 

Секретарь комиссии                                                                      А.В. Клишова 

 

 

 


